uoluntate. **C**ocordauerit autem mirabilitate ipsius.
supno eis reuelante spiritu. uenerabilis
sacerdos et uirgo deo dicata. bnplicati scilicet eis
diuini. quod ex pietate ad predicandum eruerit. **R**euite
tibi utique fratribus et diuina uox quod accepterat in dictam
brevem uoluntatem. exurges et inuenio. sustinxit se.
nullaque prouersus tracta mora ut aggressus
esset. **I**bat autem cum tanto feruore ut diuinum exere
citet impium. tamquam celeriter percurrebat. ac si sita
manu domini sibi euangelium in diuinis et celo uite.
Tu igitur apponqueret beuamio. ad quendam locum
deuenit. in quo diuisi genitrix auium maxima
multitudine et uenerabatur. **E**s cum sanctis dei uiduis.
alacriter cucurrit ad locum. et eas uelut rano
nis principes salutauit. **O**ribus vero expectantibus
et uidentibus se a deo. ita ut quod in arbustis
erat. inclinatis caputibus cum apponqueret ad eas.
in solito modo in ipsum intenderent. usque ad eas
accessit. eos ut ubi dei audiret. sollicite
ammonuit dices. **F**rater mei uolucres. mihi
tu deletis laudare creatore uirum. quod plumbis
uos induit et pennas tribuit ad uolandum.